公告编号：GHB2024-02

关于姚继志先生任本行监事长的公告

根据广东华兴银行股份有限公司第四届监事会第 17 次

会议决议，姚继志先生任本行监事长。

特此公告。

附件：姚继志先生简历

广东华兴银行股份有限公司监事会

2024 年 1 月 25 日

附件：

姚继志先生简历

姚继志先生，1971 年出生，中共党员，中国人民大学

经济学学士，暨南大学金融学硕士研究生，高级经济师。曾

任广东发展银行深圳罗湖支行行长助理、总行离岸部、国际

部经理，湛江商业银行总行贸易金融部高级经理，2011 年 7

月加盟本行，先后担任总行营业部副总经理、供应链金融部

副总经理、公司金融部副总经理、投资银行部总经理、公司

银行部总经理、业务总监、副监事长。具有 29 年金融工作

经验。